
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1085/11 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2011  

Na podstawie § 14 pkt.4 i 5 Uchwały Nr V/21/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Gdańska na 2011 rok z późniejszymi zmianami oraz art. 222 ust. 2 i 4, art. 249 ust. 

1 pkt. 2, ust. 3 i 4, art. 257 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, zm. z 2010r.: Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 

1578, Nr 257 poz. 1726),  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne w budżecie Miasta Gdańska na          rok 

2011 

- realizowane przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia,  

- realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz          innych 

zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk na rok 2011  

- realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.  

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2011 rok  

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.  

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz          innych 

zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk w 2011 roku  

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

Prezydent Miasta Gdańska       

z up.                                                  

Danuta Janczarek               

Sekretarz Miasta Gdańska       

Poz. 139

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1085/11 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Gdańska na 2011 rok  

Dz.  Roz.  Treść  
Gmina  Powiat  Ogółem  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

OGÓŁEM  8 493 111  8 493 111  388 652  388 652  8 881 763  8 881 763  

ZADANIA WŁASNE  8 493 111  8 493 111  110 425  110 425  8 603 536  8 603 536  

700   Gospodarka mieszkaniowa  7 091 555  7 091 555  0  0  7 091 555  7 091 555  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

7 091 555  7 091 555  0  0  7 091 555  7 091 555  

  Wydatki bieżące  1 891 555  91 555  0  0  1 891 555  91 555  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

1 891 555  91 555  0  0  1 891 555  91 555  

  

 

w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1 891 555  91 555  0  0  1 891 555  91 555  

  Wydatki majątkowe  5 200 000  7 000 000  0  0  5 200 000  7 000 000  

  w 

tym:  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

5 200 000  7 000 000    5 200 000  7 000 000  

710   Działalność usługowa  40 000  40 000  0  0  40 000  40 000  

 71095  Pozostała działalność  40 000  40 000  0  0  40 000  40 000  

  Wydatki bieżące  40 000  40 000  0  0  40 000  40 000  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  40 000  0  0  0  40 000  

  

 

w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  40 000  0  0  0  40 000  

  
 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

40 000  0  0  0  40 000  0  

750   Administracja publiczna  478 902  478 902  0  0  478 902  478 902  

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

45 000  0  0  0  45 000  0  

  Wydatki bieżące  45 000  0  0  0  45 000  0  

  w 

tym:  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

45 000  0  0  0  45 000  0  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

50 000  85 000  0  0  50 000  85 000  

  Wydatki bieżące  50 000  85 000  0  0  50 000  85 000  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

50 000  85 000  0  0  50 000  85 000  

  

 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

0  40 000  0  0  0  40 000  

  

 

w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

50 000  45 000  0  0  50 000  45 000  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 139— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

383 902  383 902  0  0  383 902  383 902  

  Wydatki bieżące  383 902  383 902  0  0  383 902  383 902  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

383 902  383 902  0  0  383 902  383 902  

  

 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

25 250  48 096  0  0  25 250  48 096  

  

 

w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

358 652  335 806  0  0  358 652  335 806  

 75095  Pozostała działalność  0  10 000  0  0  0  10 000  

  Wydatki bieżące  0  10 000  0  0  0  10 000  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  10 000  0  0  0  10 000  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  10 000  0  0  0  10 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

35 000  35 000  3 000  3 000  38 000  38 000  

 75416  Straż gminna (miejska)  35 000  35 000  0  0  35 000  35 000  

  Wydatki bieżące  35 000  35 000  0  0  35 000  35 000  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

35 000  35 000  0  0  35 000  35 000  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

35 000  0  0  0  35 000  0  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  35 000    0  35 000  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  0  0  3 000  3 000  3 000  3 000  

  Wydatki bieżące  0  0  3 000  3 000  3 000  3 000  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  0  3 000  3 000  3 000  3 000  

  

 

w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  0  3 000  3 000  3 000  3 000  

801   Oświata i wychowanie  210 499  210 499  1 950  1 950  212 449  212 449  

 80101  Szkoły podstawowe  113 697  18 718  0  0  113 697  18 718  

  Wydatki bieżące  113 697  18 718  0  0  113 697  18 718  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

113 697  18 718  0  0  113 697  18 718  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

74 093  0  0  0  74 093  0  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

39 604  18 718  0  0  39 604  18 718  

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

0  94 979  0  0  0  94 979  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 139— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



  Wydatki bieżące  0  94 979  0  0  0  94 979  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  94 465  0  0  0  94 465  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

0  74 093  0  0  0  74 093  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  20 372  0  0  0  20 372  

  
 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

0  514  0  0  0  514  

 80104  Przedszkola  45 812  31 370  0  0  45 812  31 370  

  Wydatki bieżące  45 812  31 370  0  0  45 812  31 370  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

45 182  31 370  0  0  45 182  31 370  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

0  600  0  0  0  600  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

45 182  30 770  0  0  45 182  30 770  

  
 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

630  0  0  0  630  0  

 80105  Przedszkola specjalne  0  9 098  0  0  0  9 098  

  Wydatki bieżące  0  9 098  0  0  0  9 098  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  9 098  0  0  0  9 098  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  9 098  0  0  0  9 098  

 80120  Licea ogólnokształcące  0  0  1 500  1 500  1 500  1 500  

  Wydatki bieżące  0  0  1 500  1 500  1 500  1 500  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  0  1 500  1 500  1 500  1 500  

  

 

w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  0  1 500  1 500  1 500  1 500  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

949  949  0  0  949  949  

  Wydatki bieżące  949  949  0  0  949  949  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

949  949  0  0  949  949  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

949  949  0  0  949  949  

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

5 000  10 344  0  0  5 000  10 344  

  Wydatki bieżące  5 000  10 344  0  0  5 000  10 344  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

5 000  9 714  0  0  5 000  9 714  

— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 139



  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

5 000  9 714  0  0  5 000  9 714  

  
 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

0  630  0  0  0  630  

 80195  Pozostała działalność  45 041  45 041  450  450  45 491  45 491  

  Wydatki bieżące  45 041  45 041  450  450  45 491  45 491  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

45 041  30 541  450  450  45 491  30 991  

  

 

w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

45 041  30 541  450  450  45 491  30 991  

  
 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

 14 500    0  14 500  

851   Ochrona zdrowia  45 000  45 000  0  0  45 000  45 000  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

45 000  45 000  0  0  45 000  45 000  

  Wydatki bieżące  45 000  45 000  0  0  45 000  45 000  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

45 000  45 000  0  0  45 000  45 000  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

30 000  29 220  0  0  30 000  29 220  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

15 000  15 780  0  0  15 000  15 780  

852   Pomoc społeczna  45 000  45 000  0  0  45 000  45 000  

 85295  Pozostała działalność  45 000  45 000  0  0  45 000  45 000  

  Wydatki bieżące  45 000  45 000  0  0  45 000  45 000  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

45 000  45 000  0  0  45 000  45 000  

  

 

w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

45 000  45 000  0  0  45 000  45 000  

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

41 110  41 110  103 000  103 000  144 110  144 110  

 85305  Żłobki  19 556  19 556  0  0  19 556  19 556  

  Wydatki bieżące  19 556  19 556  0  0  19 556  19 556  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

19 556  19 556  0  0  19 556  19 556  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

19 556  19 556  0  0  19 556  19 556  

 85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności  

0  0  3 000  3 000  3 000  3 000  

  Wydatki bieżące  0  0  3 000  3 000  3 000  3 000  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  0  3 000  3 000  3 000  3 000  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

0  0  0  3 000  0  3 000  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 139— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  0  3 000  0  3 000  0  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  0  0  100 000  100 000  100 000  100 000  

  Wydatki bieżące  0  0  0  100 000  0  100 000  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  0  0  100 000  0  100 000  

  

 

w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  0  0  100 000  0  100 000  

  Wydatki majątkowe  0  0  100 000  0  100 000  0  

  w 

tym:  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

0  0  100 000  0  100 000  0  

 85395  Pozostała działalność  21 554  21 554  0  0  21 554  21 554  

  Wydatki bieżące  21 554  21 554  0  0  21 554  21 554  

  

 

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 554  21 554  0  0  21 554  21 554  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

7 545  7 545  2 475  2 475  10 020  10 020  

 85401  Świetlice szkolne  7 545  7 545  0  0  7 545  7 545  

  Wydatki bieżące  7 545  7 545  0  0  7 545  7 545  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

7 545  7 545  0  0  7 545  7 545  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

7 545  0  0  0  7 545  0  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  7 545  0  0  0  7 545  

 85495  Pozostała działalność  0  0  2 475  2 475  2 475  2 475  

  Wydatki bieżące  0  0  2 475  2 475  2 475  2 475  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  0  2 475  2 475  2 475  2 475  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

0  0  0  0  0  0  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  0  2 475  2 475  2 475  2 475  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

498 500  498 500  0  0  498 500  498 500  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury  

498 500  498 500  0  0  498 500  498 500  

  Wydatki bieżące  498 500  498 500  0  0  498 500  498 500  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

498 500  498 500  0  0  498 500  498 500  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

0  323 500  0  0  0  323 500  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 139— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

498 500  175 000  0  0  498 500  175 000  

ZADANIA ZLECONE  0  0  278 227  278 227  278 227  278 227  

700   Gospodarka mieszkaniowa  0  0  19 065  19 065  19 065  19 065  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

0  0  19 065  19 065  19 065  19 065  

  Wydatki bieżące  0  0  19 065  19 065  19 065  19 065  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  0  19 065  19 065  19 065  19 065  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

0  0  0  16 380  0  16 380  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  0  19 065  2 685  19 065  2 685  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

0  0  259 162  259 162  259 162  259 162  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

0  0  259 162  259 162  259 162  259 162  

  Wydatki bieżące  0  0  259 162  259 162  259 162  259 162  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  0  259 162  259 162  259 162  259 162  

  

 

w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

0  0  254 162  59 130  254 162  59 130  

  

 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  0  5 000  200 032  5 000  200 032  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 139— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1085/11 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2011  

Biuro Prezydenta ds. Sportu i Euro 2012      

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  300 000  0  0  0  

   ZADANIA WŁASNE  300 000  0  0  0  

750    Administracja publiczna  300 000  0  0  0  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  300 000  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  300 000  0  0  0  

        

        

Biuro Prezydenta ds. Kultury      

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  498 500  498 500  0  0  

   ZADANIA WŁASNE  498 500  498 500  0  0  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  498 500  498 500  0  0  

 92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  498 500  498 500  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  323 500  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  498 500  175 000  0  0  

        

        

Biuro Prezydenta ds. Promocji Miasta      

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  83 902  83 902  0  0  

   ZADANIA WŁASNE  83 902  83 902  0  0  

750    Administracja publiczna  83 902  83 902  0  0  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  83 902  83 902  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  200  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  50  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25 000  48 096  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 500  15 000  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  44 152  0  0  0  

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  5 000  5 806  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  0  15 000  0  0  

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT)  5 000  0  0  0  

        

        

Wydział Skarbu       

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 139— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  7 045 000  45 000  19 065  19 065  

   ZADANIA WŁASNE  7 045 000  45 000  0  0  

700    Gospodarka mieszkaniowa  7 045 000  45 000  0  0  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 045 000  45 000    

  4300  Zakup usług pozostałych  45 000     

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT)  1 800 000     

  4580  Pozostałe odsetki   45 000    

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

5 200 000     

   ZADANIA ZLECONE  0  0  19 065  19 065  

700    Gospodarka mieszkaniowa  0  0  19 065  19 065  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  0  19 065  19 065  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne     2 280  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe     14 100  

  4260  Zakup energii    135   

  4300  Zakup usług pozostałych    11 530   

  4480  Podatek od nieruchomości    7 400   

  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych  

   2 685  

        

        

Wydział Polityki Społecznej      

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  100 777  10 777  0  0  

   ZADANIA WŁASNE  100 777  10 777  0  0  

851    Ochrona zdrowia  45 000  0  0  0  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  45 000  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  30 000  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  15 000  0  0  0  

852    Pomoc społeczna  45 000  0  0  0  

 85295   Pozostała działalność  45 000  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  45 000  0  0  0  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  10 777  10 777  0  0  

 85395   Pozostała działalność  10 777  10 777  0  0  

  2827  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

0  10 777  0  0  

  2829  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

10 777     

        

        

Wydział Finansowy - Referat Rachunkowości Budżetu Miasta     

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  27 000  27 000  0  0  

   ZADANIA WŁASNE  27 000  27 000  0  0  

750    Administracja publiczna  27 000  27 000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 139— 9 —



 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  27 000  27 000  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   5 000    

  4120  Składki na Fundusz Pracy   2 000    

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe   20 000    

  4300  Zakup usług pozostałych  27 000  0  0  0  

        

        

Wydział Finansowy - Referat Dochodów Podatkowych     

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  5 000  5 000  0  0  

   ZADANIA WŁASNE  5 000  5 000  0  0  

750    Administracja publiczna  5 000  5 000  0  0  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5 000  5 000  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe   5 000    

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  

5 000  0  0  0  

        

        

Wydział Kadr i Organizacji      

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  18 000  18 000  0  0  

   ZADANIA WŁASNE  18 000  18 000  0  0  

750    Administracja publiczna  18 000  18 000  0  0  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  18 000  8 000  0  0  

  4140  Wpłaty na PFRON  2 000  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  8 000    

  4270  Zakup usług remontowych  6 000  0    

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000  0    

 75095   Pozostała działalność  0  10 000  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  8 000  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych   2 000    

        

        

Wydział Polityki Gospodarczej      

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  46 555  46 555  0  0  

   ZADANIA WŁASNE  46 555  46 555  0  0  

700    Gospodarka mieszkaniowa  46 555  46 555  0  0  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  46 555  46 555    

  4300  Zakup usług pozostałych  46 555  0    

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  

0  46 555    

        

        

Wydział Urbanistyki, Architektury i Ochrony Zabytków     

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Poz. 139— 10 —



    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  40 000  40 000  0  0  

   ZADANIA WŁASNE  40 000  40 000  0  0  

710    Działalność usługowa  40 000  40 000  0  0  

 71095   Pozostała działalność  40 000  40 000  0  0  

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

40 000  0    

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  10 000    

  4300  Zakup usług pozostałych  0  12 983  0  0  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  

0  17 017  0  0  

        

        

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności     

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  0  0  3 000  3 000  

   ZADANIA WŁASNE  0  0  3 000  3 000  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

0  0  3 000  3 000  

 75421   Zarządzanie kryzysowe  0  0  3 000  3 000  

  4260  Zakup energii     3 000  

  4270  Zakup usług remontowych  0  0  3 000  0  

        

        

Biuro Rady Miasta Gdańska      

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  63 360  45 000  0  0  

   ZADANIA WŁASNE  63 360  45 000  0  0  

750    Administracja publiczna  45 000  45 000  0  0  

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  45 000  0  0  0  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 000  0  0  0  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  0  45 000  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  45 000  0  0  

801    Oświata i wychowanie  18 360  0  0  0  

 80195   Pozostała działalność  18 360  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  18 360  0  0  0  

        

        

Wydział Edukacji      

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  183 740  0  4 425  0  

   ZADANIA WŁASNE  183 740  0  4 425  0  

801    Oświata i wychowanie  176 195  0  1 950  0  

 80101   Szkoły podstawowe  113 697  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  74 093     

— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 139



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 518  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  35 086  0  0  0  

 80104   Przedszkola  34 868  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  34 868  0  0  0  

 80120   Licea ogólnokształcące  0  0  1 500  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  0  1 500  0  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  949  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

949  0  0  0  

 80195   Pozostała działalność  26 681  0  450  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  21 143  0  450  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  5 538  0  0  0  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  7 545  0  2 475  0  

 85401   Świetlice szkolne  7 545  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 545  0  0  0  

 85495   Pozostała działalność  0  0  2 475  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  0  2 475  0  

 

— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 139



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1085/11 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami realizowanych przez Miasto Gdańsk w 2011 roku  

Urząd Miejski       

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  0  0  19 065  19 065  

   ZADANIA ZLECONE  0  0  19 065  19 065  

700    Gospodarka mieszkaniowa  0  0  19 065  19 065  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  0  19 065  19 065  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne     2 280  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe     14 100  

  4260  Zakup energii    135   

  4300  Zakup usług pozostałych  0  0  11 530  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  0  0  7 400  0  

  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych  

0  0  0  2 685  

        

        

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej      

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Gmina  Powiat  

    zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   OGÓŁEM  0  0  259 162  259 162  

   ZADANIA ZLECONE  0  0  259 162  259 162  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

0  0  259 162  259 162  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0  0  259 162  259 162  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  0  0  3 720  

  4020  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej  

0  0  0  5 776  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  0  2 062  0  

  4060  Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 

i nadterminowych oraz funkcjonariusz  

0  0  252 100  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  0  0  49 634  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  0  0  100 032  

  4260  Zakup energii  0  0  0  100 000  

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  0  0  5 000  0  

 

Poz. 139— 13 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego


		2012-01-13T09:25:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




